
 
ค าสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 

ที ่  ๓๒๔   /  ๒๕๕๔ 

  เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินงานการอยู่ค่ายพักแรมลูกเสือ–เนตรนารี และยุวกาชาดระดับชัน้มัธยมศกึษาปีท่ี ๓ 

.............................................................. 
 เพื่อให้การด าเนินงานการอยู่ค่ายพักแรมลูกเสือ–เนตรนารี และยุวกาชาด ระดับช้ันมัธยมศึกษาปทีี่ ๓ 

ประจ าปีการศึกษา ๒๕๕๔ ระหว่างวันที่ ๙ – ๑๑ มกราคม ๒๕๕๕ ณ ธนะรัชต์ อ าเภอ ปราณบุรี จังหวัด 
ประจวบคีรขีันธ์ ด าเนินการไปอย่างมีประสิทธิภาพ บังเกิดประโยชน์แก่ผู้เรียน โดยอาศัยอ านาจตามมาตรา ๒๗ 
(๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบขา้ราชการครูและบุคคลกรทางการศึกษาพุทธศักราช ๒๕๔๗ 

จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการรับผิดชอบงานต่างๆ ดงันี้ 
๑. คณะกรรมการอ านวยการ 

๑. นางวรรณี   บุญประเสริฐ  ผู้อ านวยการค่าย 

๒. นางนภัสสรณ์  เกียรติอภิพงษ ์  รองผู้อ านวยการค่าย 

๓. นายอดุลย ์   ศิริเวช   รองผู้อ านวยการค่าย 

๔. นายคมศักดิ ์  หาญสิงห ์  รองผู้อ านวยการค่าย 

๕. นางสุนิดา   เดชะทัตตานนท ์  รองผู้อ านวยการค่าย 

๖. นายสมยศ   แม้นสงวน  รองผู้อ านวยการค่าย 

๗. นางวราภรณ์  สัตยมาภากร  รองผู้อ านวยการ8ค่าย 

๘. นางทัศนีย ์   วงค์เขียว   รองผู้อ านวยการค่าย 
มีหน้าที ่ ให้ค าปรึกษา   ควบคุม ดูแล และอ านวยความสะดวกให้การด าเนนิงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

๒. คณะกรรมการด าเนินงาน 

๑.  นายคมศักดิ์  หาญสิงห์    ผู้อ านวยการฝึกอบรม 
๒. นางนภัสสรณ์  เกียรติอภิพงษ ์  รองผู้อ านวยการฝึกอบรม  

๒. นายอดุลย ์   ศิริเวช     รองผู้อ านวยการฝึกอบรม 

๓. นางสุนิดา   เดชะทัตตานนท ์  รองผู้อ านวยการฝึกอบรม 

๔. นายสมยศ   แม้นสงวน  รองผู้อ านวยการฝึกอบรม  

๕. นางวราภรณ์  สัตยมาภากร  รองผู้อ านวยการฝึกอบรม 

๖. นายพิราม   ภูมิวิชิต   กรรมการ 
๗. นายณรงค ์   หนูนารี   กรรมการ 
๘. นางสาวอรสา  ชาติรัมย ์   กรรมการ 
๙. นายธรัตน์   บัลลังค์โพธ์ิ  กรรมการ 
๑๐. นายวิทู   ศรารัชต์   กรรมการ 
๑๑. นายเล็ก   สินวิชัย   กรรมการ 
๑๒. นายปุ้ย   คงอุไร   กรรมการ 
๑๓. นางสาวอนุศรา  บุญหลิม   กรรมการ 
๑๔. นายเพิ่มศักดิ ์  พูลสวสัดิ์     กรรมการและเลขานุการ 
๑๕. นางสาวเสาวนีย์  จิระสุทธิ์ตระกูล  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
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มีหน้าที ่ ๑. วางแผน ด าเนินการ และควบคมุการฝึกอบรมใหเ้ป็นไปตามที่ก าหนด 

๒.ควบคุมและประสานงานต่างๆ ให้ด าเนนิไปด้วยความเรียบร้อย 

๓. ฝ่ายประสานงานทั่วไป 

๑. นายเพิ่มศักดิ ์  พูลสวัสดิ์   หัวหน้า 

๒. นางสาวเสาวนีย์  จิระสุทธิ์ตระกูล  ผู้ช่วย 

๓. นายพิราม   ภูมิวิชิต   ผู้ช่วย 

๔. นายณรงค์   หนูนารี   ผู้ช่วย 

๕. นายปุ้ย   คงอุไร   ผู้ช่วย 

๖. นายวิทู   ศรารัชต์   ผู้ช่วย 

มีหน้าที ่ ติดต่อประสานงานกับฝ่ายต่างๆ เพื่อให้การด าเนนิงานเป็นไปอย่างเป็นระเบียบเรียบร้อย 
๔. ฝ่ายพยาบาล 

๑. นางจุฑามาศ  วานิชชัง   หัวหน้า    

๒. นางพรพรรณ  ยวดยิ่ง   ผู้ช่วย 

๓. นางสาวเสาวลักษณ์  สันติธรรมเมธ ี  ผู้ช่วย 

มีหน้าที ่ ๑. จัดเตรียมเวชภัณฑ์ ยา ที่จ าเป็นในการอยู่ค่ายพักแรม และดูแลผู้เจ็บป่วยอย่างใกล้ชิด 

 ๒. ประสานงานกับค่าย เมื่อมีผูเ้จบ็ป่วย 
๕. ฝ่ายเอกสาร 

๑. นายปุ้ย   คงอุไร   หัวหน้า 

๒. นายพิราม   ภูมิวิชิต   ผู้ช่วย 

๓. นางสาวสุวรรณี  พิริยะประทาน  ผู้ช่วย 

๔. นางสาวฝนทอง  ศิริพงษ ์   ผู้ช่วย 

มีหน้าที ่ จัดท ารายช่ือแต่ละหมู่ กอง ท าเอกสารแจ้งหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง 
๖. ฝ่ายโสตทัศนูปกรณ ์

๑. นายสุวิท   ปิ่นอมร   หัวหน้า  

๒. นายภูริวัฒน์  บุญจนัทร ์  ผู้ช่วย 

มีหน้าที ่ ๑. ถ่ายภาพนิ่ง และวีดีทัศน์ ควบคุมระบบแสง เสียง ตลอดการอยูค่่าย 

 ๒. พิมพ์รูปภาพการอยู่ค่าย เพื่อสรุปผลงานเป็นรูปเล่ม และน าขึ้นเว็บไซต์ของโรงเรียน 
๗. เหรัญญิก 

๑. นางสาวจิรจิตร  ค าเสถียร   หัวหน้า 

๒. นางพัชรี    ระมาตร์   ผู้ช่วย 

๓. นางสาวมณฑิพย์  เจริญรอด   ผู้ช่วย 

มีหน้าที ่ ประสานงานกับบริษทัผูจ้ัดกจิกรรมค่ายพักแรมด้านการเงิน 

๘. ฝ่ายปกครอง 

๘.๑     กลุ่มลูกเสือ-เนตรนารี ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ 

  นายวิทู   ศรารัชต์   หัวหน้ากลุ่ม 

 ๑. นางสาวบรรจง  นาคสุวรรณ  ผบ.ลญ.กอง ๑ 

 ๒. นางสาวอัญชลี  เขมะประภา  รอง ผบ.ลญ.กอง ๑ 
 ๓. นางกุณฑลี   เจษฎาวัลย ์  ผบ.ลญ.กอง ๒ 

 ๔. นายค านวณ  ยงประเดิม  รอง ผบ.ลญ.กอง ๒ 
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 ๕. นางสาววีร์สุดา  จันทโชติ   ผบ.ลญ.กอง ๓ 

 ๖. นางธนภร   เนตรสว่าง  รอง ผบ.ลญ.กอง ๓ 

 ๗. ว่าที่ร้อยตรีหญิงกิ่งกมล ชูกะวิโรจน ์  ผบ.ลญ.กอง ๔ 

 ๘. นางพิมสุภัค  บุบผา   รอง ผบ.ลญ.กอง ๔ 

 ๙. นางสาวอรวรรยา  ภาคค า   ผบ.ลญ.กอง ๕ 

 ๑๐. นางสุภาภรณ์  ภู่ระหงษ ์   รอง ผบ.ลญ.กอง ๕ 

 ๑๑. นายเพชร   สาระจันทร ์  ผบ.ลญ.กอง ๖ 

 ๑๒. นางณัฏฐ์ธยาน์  สนั่นไหว   รอง ผบ.ลญ.กอง ๖ 

 ๑๓. นายสุเนตร  ศรีใหญ ่   รอง ผบ.ลญ.กอง ๖ 

 ๑๔.นางสาวทวินันท ์  ใสขาว   ผบ.ลญ.กอง ๗ 

 ๑๕.นางสาวนงพร  จู่พิชญ์   รอง ผบ.ลญ.กอง ๗ 

 ๑๖.นายภาคภูมิ  แก้วเย็น   รอง ผบ.ลญ.กอง ๗ 

 ๑๗. นางสุมิตรา  สุวรรณธาดา  ผบ.ลญ.กอง ๘ 

 ๑๘.  นายนิพนธ ์  พจนสุวรรณชัย  รอง ผบ.ลญ.กอง ๘ 

 ๑๙.  นางสาวพรรณิภา  ลีลาโส   รอง ผบ.ลญ.กอง ๘ 

 ๒๐. นางวราภรณ์  แก้วเชาว์รัมย์  ผบ.ลญ.กอง ๙ 

 ๒๑.  นายสิทธิชัย  มาโนชกุล   รอง ผบ.ลญ.กอง ๙ 

 ๒๒. นางสาวฌัชชา  ปัญญาเมา  ผบ.ลญ.กอง ๑๐ 

 ๒๓.  นายอภิวัฒน์  บุญอ่อน   รอง ผบ.ลญ.กอง ๑๐ 

 ๒๔.  นางสาวมยุรี  มิ่งมงคล   รอง ผบ.ลญ.กอง ๑    
๘.๒      กลุ่มยุวกาชาด ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ 

  นางสาวอนุศรา  บุญหลิม   หัวหน้ากลุ่ม 

 ๑. นางสาวนิภาพรรณ  อดุลย์กิตติชัย  ผู้น ายุวกาชาดกลุ่มที่ ๑ 

 ๒. นางสาวสารฤทธิ์  โพธิราช   รองผู้น ายุวกาชาดกลุ่มที่ ๑ 

 ๓.นางจุฑามาศ  วานิชชัง   ผู้น ายุวกาชาดกลุม่ที่ ๒ 

 ๔.นางสาวจิรา   จั่นเล็ก   รองผู้น ายุวกาชาดกลุ่มที่ ๒ 

 ๕. นางสาวพิชชาพร  บุญยืน   ผู้น ายุวกาชาดกลุ่มที่ ๓ 

 ๖. นางอุษณีย ์   อึ้งวิฑูรสถิตย ์  รองผู้น ายุวกาชาดกลุ่มที่ ๓ 

มีหน้าที ่ ๑. ควบคุมดูแล ตรวจความเรียบรอ้ยของเครื่องแบบและส่ิงของเครือ่งใช้ส่วนรวมของลูกเสือ – เนตรนารี   
                และยุวกาชาด 

 ๒. เป็นที่ปรึกษาและให้ค าแนะน าในการปฏิบตัิกิจกรรมตามตารางฝึกอบรมในระหว่างอยู่ค่ายพักแรม 
 ๓. ดูแลความเรียบร้อย และความประพฤติของลูกเสือ – เนตรนารี และยุวกาชาด ตลอดการอยู่ค่ายพักแรม 

๙.      ฝ่ายควบคุมการเดินทาง 

๑. นายเพิ่มศักดิ ์  พูลสวัสดิ์   หัวหน้า 

๒. นางสาวเสวนีย์  จิระสุทธิ์ตระกูล  ผู้ช่วย 

๓. นายพิราม   ภูมิวิชิต   ผู้ช่วย 

๔. นายณรงค์   หนูนารี   ผู้ช่วย  
ผู้บังคับบัญชาลูกเสือฯ และผู้น ากลุ่มยุวกาชาด  ผู้ช่วย 
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มีหน้าที ่ ประสานงานกับบริษทัฯที่จดักิจกรรมในการจัดเตรียมยานพาหนะตามระเบียบการพานักเรียนไปนอก
สถานศึกษา และประสานกับฝ่ายจัดกิจกรรมในการเตรียมรถโรงเรยีนเพื่อความสะดวกในการควบคมุ ติดตามและ
ดูแลนักเรียน 
 

ผู้ควบคุมรถลกูเลือ – เนตรนารี และยุวกาชาด มัธยมศึกษาปีที่ ๓ 

 

ล าดับ ชื่อ-สกุล ต าแหน่ง 

รถคันที่ ๑ นางสาวบรรจง                   นาคสุวรรณ์ 
นางสาวสารฤทธิ ์                โพธิราช 

นายภูริวัฒน์                         บุญจันทร ์

หัวหน้า 

ผู้ช่วย 

ผู้ช่วย 
รถคันที่ ๒ นางสาววีร์สุดา                    จันทโชติ 

นางสาวจิรา                        จั่นเล็ก 

นางกุณฑลี                         เจษฎาวัลย์ 

     หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

รถคันที่ ๓ นางสาวมยุรี                        ม่ิงมงคล      
นางจุฑามาศ                       วานิชชัง  
นางสาวกิง่กมล                    ชูกะวิโรจน์  

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

รถคันที่ ๔ นางสาวอรวรรยา                  ภาคค า  
นายอภิวัฒน์                        บุญอ่อน 
นางอุษณีษ์                          อึ้งวิฑูรสถิตย์ 

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

รถคันที่ ๕ นายเพชร                            สาระจันทร ์
นายค านวณ                         ยงประเดิม   
นางสาวอัญชลี                      เขมะประภา  

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 

ผู้ช่วย 
รถคันที่ ๖ นางสาวทวินันท์                     ใสขาว 

นางณัฎฐ์ธยาน์                       สนั่นไหว 
นายสุเนตร                            ศรีใหญ ่

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

รถคันที่ ๗ นางสาวพิชชาพร                     บุญยืน 

นางสุภาภรณ์                         ภู่ระหงษ ์
นายนิพล                               ตองอ่อน 

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

รถคันที่ ๘ นายภาคภูมิ                           แก้วเย็น 
นายประมวล                          เนตรสว่าง   
นางธนภร                              เนตรสว่าง 

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

รถคันที่ ๙ นางสุมิตรา                            สุวรรณธาดา  
นางสาวพรรณิภา                     สีลาโส 

นางวราภรณ์                          แก้วเชาว์รัมย์ 

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 

ผู้ช่วย 
รถคันที่ ๑๐ นายนิพนธ์                             พจนสุวรรณชัย 

นางสาวฌัชชา                        ปัญญาเมา 

นางพิมพ์สุภัค                         บุบผา 

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 

ผู้ช่วย 
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มีหน้าที ่ ๑. ตรวจสอบจ านวนสมาชิกลูกเสือ – เนตรนารี และยุวกาชาด ให้ครบทั้งไปและกลับ 

 ๒. ดูแลความปลอดภัยของสมาชิกลูกเสือ – เนตรนารี และยุวกาชาด ในระหว่างการเดินทาง 

๙.๒      รถโรงเรียน  
๑. นายคมศักดิ ์  หาญสิงห ์

๒. นางทัศนีย ์   วงค์เขียว 

๓. นายพิราม   ภูมิวิชิต 

๔. นางสาวอนุศรา  บุญหลิม 

๕. นางสาวเสาวนีย์  จิระสุทธิ์ตระกูล 

๖. นางสาวอรสา  ชาติรัมย ์
๗. นางสาวจิรจิตร  ค าเสถียร 
๘. นางสาวศรีนภา  อรัญญาเกษมสุข  
๙. นายเพิ่มศักดิ ์  พูลสวัสดิ์ 
๑๐. นายปุ้ย   คงอุไร  

๑๑. นายณรงค ์  หนูนารี 

๑๒. นายวิทู   ศรารัชต์ 
๑๓.นายธรตัน์   บัลลังค์โพธ์ิ 

๑๐.      ฝ่ายเวรรักษาการณ์ในเวลากลางคืน 

วันที่ ๑๐ มกราคม  ๒๕๕๕ 

ช่วงเวลา ผู้รับผิดชอบ 

 ๒๒.๐๐ น. – ๒๔.๐๐ น. นายวิทู                 ศรารัชต์          หัวหน้า นายอภิวัฒน์           บุญอ่อน            ผู้ช่วย 
๒๔.๐๐ น. – ๐๒.๐๐ น. นายค านวน             ยงประเดิม      หัวหน้า นายสุเนตร             ศรีใหญ่             ผู้ช่วย 
๐๒.๐๐ น. – ๐๔.๐๐ น. นายประมวล           เนตรสว่าง      หัวหน้า นายนิพล                ตองอ่อน           ผู้ช่วย 
๐๔.๐๐ น. – ๐๖.๐๐ น. นายเพชร                 สาระจันทร์    หัวหน้า       นายภาคภูมิ            แก้วเย็น             ผู้ช่วย 

 

วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๕๕ 

ช่วงเวลา ผู้รับผิดชอบ 
 ๒๒.๐๐ น. – ๒๔.๐๐ น. นายนิพนธ์             พจนสุวรรณชัย   หัวหน้า      นายค านวน            ยงประเดิม          ผู้ช่วย 
๒๔.๐๐ น. – ๐๒.๐๐ น. นายสุเนตร             ศรีใหญ่            หัวหน้า     นายภาคภูมิ            แก้วเย็น             ผู้ช่วย 
๐๒.๐๐ น. – ๐๔.๐๐ น. นายอภิวัฒน์           บุญอ่อน           หัวหน้า     นายวิทู                    ศรารัชต์          ผู้ช่วย 
๐๔.๐๐ น. – ๐๖.๐๐ น. นายนิพล                ตองอ่อน         หัวหน้า นายเพชร                สาระจันทร์        ผู้ช่วย 

 

มีหน้าที ่ ๑. ดูแลรักษาความปลอดภัยของสมาชิกลูกเสือ – เนตรนารี และยุวกาชาด ตลอดจนผูบ้ังคบับญัชาทุกคน 

 ๒. รายงานผู้อ านวยการค่ายเมื่อมีเหตุการณ์ผิดปกติเพื่อแก้ไขปัญหาต่อไป 

๑๑.      ฝ่ายประเมินผล 

๑. นางสาวฝนทอง  ศิริพงษ ์   หัวหน้า 

๒. นายสุเนตร   ศรีใหญ ่   ผู้ช่วย 

๓. นางสาวศิราภร  นาบุญ   ผู้ช่วย 

๔. นางสาวปราณี  เปรียบสม  ผู้ช่วย 
 
 
 



 

-  ๖  - 
 

มหีน้าท่ี   ๑.   ออกแบบ รวบรวม วิเคราะหข์้อมูล และประเมินผลการด าเนินงาน 

  ๒.   สรุปและรายงานผลการด าเนินงาน 

  
  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  ๒๗  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๕๔ 
  
   ส่ัง ณ วันที ่ ๒๗  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๕๔ 
 

        
     (นางวรรณี     บุญประเสริฐ) 

                ผู้อ านวยการโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 


